
Smlouva číslo: 1 7 9 O O 4 B

televize rtm+
Modern Production s.r.o.
Mrštíkova 399/2a, 46007, Liberec
IČ: 02168987
DIČ: CZ02168987
č. ú.: 2700718098/2010
zastoupena Janem Punčocháčem, jednatelem
(dále jako "zhotovítel")

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, PSČ470 77, Česká Lípa
IČ: 27283518
DIČ: CZ27283518
zastoupená Pavlem Markem, předsedou představenstva
(dále jako "zadavatel")

a

uzavírají tuto

SMLOUVU O PREZENTACI A POSKYTNUTí SLUŽEB

Preambule
Televize rtm+ se nad rámec obvyklých zpravodajských povinností dohodla s Nemocnicí 5 poliklinikou
Česká Lípa, a.s., na poskytování následujících prezentačních služeb.

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je zajištění prezentace zadavatele formou reportáží zpravodajského

charakteru ve vysílání televize rtm+ podle dohodnutého medíaptánu, který je přílohou č. 1 této
smlouvy.

2. Průměrná délka reportáže jsou 2 minuty.
3. Zhotovítel se zavazuje poskytovat za úplatu zadavateli předmět plnění podle této smlouvy a

zadavatel se zavazuje dohodnutý rozsah odebrat a zhotoviteli včas zaplatit sjednanou cenu.

II. Povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel zajistí odvysílání sdělení zadavatele v televizi rtrn+, které je realizováno terestricky ve

Vysílací síti 4.
2. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy respektovat zákon Č. 121/2000 Sb., autorský

zákon, a zákon Č. 231/2001 Sb., o provozováni rozhlasového a televizního vysílání.
3. Práva k autorským dílům (výtvarné práce, texty a další umělecká činnost), v rozsahu stanoveném

smlouvou s autorem a autorským zákonem, vykonává zhotovite!.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit měsíčně vysílací čas v cenovém rozsahu cdpovldajlcim měsíční

ceně pro prezentaci zadavatele.
S. Zadavatel se zavazuje spolupodílet se na výrobě prezentace dle naplánovaného konceptu a

obsahu ve spolupráci se zhotovitelern. být garantem dohodnutého obsahu a podílet se
organizačně na Jeho zajištění. Pokud by zadavatel ze závažných provozních nebo organizačních
důvodů nemohl plánované natáčení v dohodnutém termínu realizovat, je povinen to zhotoviteli
neprodleně omámit, nejpozději však jeden pracovní den před plánovaným natáčením.

6. Zhotovitel neodpovídá za korektnost obsahu sdělení dodaných zadavatelem. Obsah sdělení
nesmi být v rozporu s právním řádem a předpisy ČR.



V. Ostatní ujednání
1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou.
2. Pro účely této smlouvy se písemnou formou rozumí i e-mailová korespondence.
3. Ve věcech této smlouvy je oprávněna jednat za zadavatele

, a za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech této smlouvy J

7. Zhotovíte I se zavazuje předložit zadavateli hotový pořad k autorizaci nejméně 48 hodin před jeho
plánovaným odvysíláním.

8. Po odvysílání pořadu zhotovitel dodá zadavateli kopii díla na DVD a kopii ve formátu vhodném ke
zveřejnění na webových stránkách zadavatele.

9. Smluvní strany se dohodly, že pro vyhodnocení a prohlubování vzájemné spolupráce se budou
podle potřeby konat společné schůzky za účasti jednatele zhotovitele a zástupců zadavatele.
Termín schůzek bude určen po vzájemní dohodě.

III. Cenové a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně poskytnuté v souladu s čl. I této smlouvy v celkové

výši za období platnosti této smlouvy 60.000,- Kč (slovy šedesáttisíckorunčeských) bez DPH.
K ceně bude připočtena OPH v aktuálně platné výši.

2. Smluvní cena bude fakturována zhotovitelem vždy na začátku měsíce, a to ve výši 1/6 ceny, tedy
10.000,- Kčbez OPH. Zhotovítel vystaví řádný daňový doklad na příslušnou částku včetně DPH se
splatností 14 dní.

3. Nedodrží-Ii zadavatel lhůtu splatnosti daňového dokladu, zaplatí zadavatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den zpoždění.

IV. Platnost a ukončení smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. 3. 2017 do 31. 8. 2017.
2. Tato smlouva může být ukončena ukončením činnosti zadavatele nebo zhotovitele.
3. Zadavatel nebo zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy, dopustl-li se druhá smluvní

strana zvlášť závažného porušení smlouvy.
4. Smluvní strany mohou smlouvu dále písemně vypovědět bez udání důvodu s dvouměsíční

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po dni doručení
výpovědi.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Smlouvu podepisují obě strany dobrovolně za vzájemně výhodných podmínek.

Nemocníce s poliklinikou Ceská Lípa,3.5.
Purkyňova 1$49,47077 Česká Líoa
ICO' 272835 Dle: CZ27283518 3·

..



Příloha Č. 1:Mediaplán

~_ _--_ •...•. -_ .._-------- _----_.~ _ ..__._..,.------.
termín pořad cena

březen 2017 2x reportáž zp~~~_o:......:.d.._"aj~sk_ec......'h_o_c_h_a_ra_k_t_er--'u I-c......l0_._0_00--',_-_K---jČ

duben 2017 2_~..!~portáž zpravodajského charakteru 10.000,~ K.~_
květen 2017 2x reportáž zpravodajského cha!:..:a:.:..::kt..::e::.:.r..::.u +--=1:..:0:.:..::.0:....:0:....:0:.!.,..,-.-:K..:..:Č:......j
červen 2017 2x repo rtáž zpravoda j~~éh?_~~a.::.:.r--=-a.-:k.::..::te::.:.r..::..u+--=1:...::.0..:..:.0:....:.0:...::.0..:.....-_K_č-j

červenec 2017 ~~!eportáž zpravodajského charakteru 10.000,- Kč
srpen 2017 2x Eeportáž zpravodajského charakteru 10.000.- Kč


